Ha ocuoBy uwiana 116. craB 1, 2 - 3akoHa 0 OCHOBaMa CHCTEMA obpasoBama U Bacnutama ("Ci.
I'n. PC " 6p. 88/2017, 27/2018 — np. 3axon, 10/2019, 27/2018 - Ip. 3axoH ¥ 6/2020 u 129/2021 ) u 4nana
32. craea 1. Tauka 20. 3akoHa 0 JokanHoOj camoynpaeu ("Ci1. [nacaux PC" 6p. 129/07, 83/2014 — np.
3akoH, 101/2016 — np. 3akon u 47/2018), unana 41. crasa 1. Tauka 66. Craryra onutuse ByjaHoBan
("Cn. I'nacauk ommrune Byjanosau 6p. 05/19) u unana 135. crapa 1. Tauka 2. [I0CTOBHHKA O paxy CO
Byjanosan ("Cn. I'macevk omuruse Byjanoan 6p. 11/19), CO ByjaHoBall Ha CeXHULM OApXKaHO] AaHa
20.03.2023. ronuHe, nowena je

N& bazé t€ nenit 116. parag. 1. dhe 2. t& Ligjit mbi bazat e sistemit t& arsimit dhe t& edukimit
(“Gazeta zyrtare e RS” nr. 88/2017 dhe 27/2018 — ligji tjetér, 10/2019, 27/2018 — ligji tjetér dhe 6/2020
dhe 129/2021), t& nenit 32. alinea 1. pika 20. t& Ligjit mbi vetadministrimin lokal (“Gazeta zyrtare e RS”
nr. 129/07, 83/2014 — ligji tjetér, 101/2016 — ligji tjetér dhe 47/2018”), t& nenit 41. alinea 1. pika 66. t&
Statutit t&¢ Komunés s& Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komunés s& Bujanocit” nr. 05/19) dhe t& nenit 135.
alinea 1. pika 2. t& Rregullores mbi punén e KK t& Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komungs s& Bujanocit”
nr. 11/19), Kuvendi i Komunés s& Bujanocit né seancén e mbajtur mé 26.03.2023 nxjerr

PEMEKBE
O IMEHOBABY YJIAHOBA MIKOJICKOT OIBOPA
O.Il. "MUBEHHI" ¥ MYXOBITY

. AKTVENDIM o )
MBI EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE SHKOLLES NE SHF “MIGJENI” Ni
MUHOC

1

THMEH?;TYGE‘%&HGEHTHKOiHC’KG’F@;H’6@p&@TI:H.*"M’]/I}T)CH:HLy:M-}EXQ:BHy:M—IOQ—_mﬁfﬁ_ ~

Emérohen anétarét e Késhillit t& shkollés né ShF “Migjeni” né Muhoc, edhe até:

Hcopen noxanne camoynpase — Nga vetadministrata lokale:
- Hypenun Camuxu 13 bpesuuue — Nuredin Salihi nga Breznica
- Jeron Heunbu m3 Bpesnuuie - Jeton Nexhibi nga Breznica
- Apud Apudw us bpesnuue — Arif Arifi nga Breznica

Hcnpen nacraprnakor Beha— Nga késhilli i arsimtaréve:

- Hawum Illabanu — HacTaBHUK paspeiHe HacTase,
Naim Shabani — arsimtar i mésimit klasor,

- Canpu Conu — HaCTaBHUK IIPEAMETHE HACTABe,
Sadri Sopi — arsimtar i léndés mésimore,

- Hsmup A6avpaxMaHu — HaCTABHKK NPEIMETHE HACTaBe.
Izmir Abdirahmani — arsimtar i Iénd&s mésimore.

Hcnpen capera poxguresba — Nga késhilli i prindérve:
- Bnasuum Xucenu — Vllaznim Hiseni,

- Bbexum Pamananu — Bekim Ramadani,
- Ckennep Acanu — Skender Asani.




I
UiagoB M LIKOJICKOT 0400pa UMEHY]y Ce€ Ha NepUOJ Ol YETUPH rOUHE.
Anétarét e késhillit t& shkollés emérohen pér periudhé katérvjecare.

I

OBO pellene CTyna Ha CHary JaHoM JOHOWeHa U npecTaje na Baxu Pelleme 0 UMEHOBakbY
wiaHoBa mKosckor ogbopa CO Byjanorau 6p: 02-129/18 oxn 27.12.2018. roauude, Pemewe 0 U3MEHU
Pememna 0 KMEHOBakY WiaHoBa wkonckor ondopa CO ByjaHopan 6p: 02-225/20 oz 16. 11. 2020. romune
1 Pelieme 0 H3MEHHU Pellierba 0 MMEHOBamY WiaHosa wikonckor onbopa CO byjanoar 6p: 02-27/22 on
14. 02. 2022. ronuHe.

Ky aktvendim hyné& né fuqi ditén e aprovimit dhe me kété shfugizohet aktvendimi i KK t&
Bujanocit, mbi emérimin e anétaréve t€ Keshilllit t& shkollés nr. 02-20/18 i dat€s 27.12.2018,
Aktvendimi mbi ndryshimin e Aktvendimit nr. 02-225/20 1 datés 16. 11. 2020 dhe Aktvendimi mbi
ndryshimin e Aktvendimit nr. 02-27/221 datés 14. 02. 2022.

v

OBo Perueme 6uhie 06japmeno y "CyxbeHom rnacHuky Omnryse Byjasopa".
Ky Aktvendim publikohet né “Gazetén zyrtare t& Komunés sé Bujanocit”.

CKYIIITHHA OIIIITHUHE BYJAHOBAIL
KUVENDI I KOMUNES BUJ4
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